
Grilovací motor do 15 kg, 3rpm/m  
Kód produktu: AM5801
EAN13: -
HS kód: 85044090  

  

Varianty produktu:  

  

Parametry produktu:  

Vstupní napětí: 100-265 V AC, 50/60 Hz
Příkon: 4 W
Barva: Černá
Krytí: IP65

  

Popis výrobku:  

Grilovací motor, který zvládne až 15 kg masa, jeho konstrukce je navržena tak, aby byla pevná a stabilní, což zajišťuje bezpečnost a stabilitu při
používání.

Grilovací motor je vybaven spolehlivým a výkonným motorem, který zajišťuje rovnoměrné a bezproblémové grilování masa. Jeho přesnost a
spolehlivost jsou klíčové pro dosažení dokonalého grilovaného masa.

Celkově je tento grilovací motor ideální pro všechny, kteří hledají výkonný, spolehlivý a bezpečný nástroj pro grilování velkých kusů masa.

 

Specifikace:

Rychlost: 3 otáčky za minutu

Příkon: 4W

Max. zatížení: až 20kg (v závislosti na vyvážení a uložení osy), běžně kolem do 15kg

Provozní napětí: 220-250V AC

Váha motoru: 0,7 kg

Délka kabelu 1,2m.

Velikost čtyřhranu: 8x8 mm.

Krytí: IP65



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, TEL: +420 739 995 885, MAIL: INFO@AMPUL.EU 

http://www.tcpdf.org

